
SMLOUVA O DILO
č :00212023

č .objednatele:  5-0027/70 l 07 11412023

vzaví enápodle §§ 536 - 565 anásledují cí ch ustanovení  Obchodní ho zákoní ku mezi ÚČ astní kY

1.objednatel:

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov

a Speciálně pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace

zastoupena Mgr. lvanou Pacovskou ředitelkou,organizace

Na Celně 2

293 OL Mladá Boleslav

tč o lotolttq

Dále jen objednatel

a

2.Zhotovitelz

Jiří  Baš ta, VODA_TOPENÍ  -PLYN, monté ž a servis plynospotřebič ů

Se sí dlem: Spálená 340, Sadská 289 L2

IČ :71371028

DIČ :CZ 8610150494

bankovní  spojení :  

ěí slo ú č tu

zastoupená :Jiří  Baš ta

1. Předmět smlouvy

předmětem té to smlouvy je bezvýkopová opravakanalizace - sanace kanalizace dle přiloŽené

cenové  nabí dky , která byla zhotovitelem vypracována a objednatelem odsouhlasena před

započ etí m dila, akterá je nedí lnou souč ástí  té to SoD .

2. Dodací  thů ta

Práce budou provedeny ve dnech 22.,23., a24.I I .2023

,-é



3. Cena dí la

Základní  cenabezDPH :  200 400.-Kě

DPH2I% : 42 084,-Kč

Cena celkem vč etně DPH :  242 484,-Kč

4. Mí sto plnění

Na Celně 2

293 07 Mladá Boleslav

5. Platební  a fakturač ní  podmí nky

smluvní  strany se dohodly na těchto platební ch podmí nkách:

Objednatel uhradí  koneČ nou fakturu za skuteč ně provedené  práce ze sjednané  ceny dí la
uvedené  v Č 1.3 té to smlouvy. Splatnost faktury jé  stanoverla na 20 kalendářní ch ánů . .
smluvní  strany se dohodly na bezhotovostní m způ sobu placení .

6.ustanovení  o sankcí ch

Sll* y se dohodly na smluvní  pokutě ve výŠ i 0,05 % o z ceny dí la denně, v pří padě prodlení
objednatele s uhrazení m faktury.

StranY se dohodly na smluvní  pokutě za prodlení  termí nu plnění  dila zaviněné  prokazatelně
zhotovitelem ve rnýš i 0,I  Yo z neprostavěné  ceny dí lazakaž dý den prodlení .

Stran1' se dohodly na smluvní  pokutě ve výš i 0,05 yo z celkové  smluvní  č ástky denně v
Pří Padě Prodlení  zhotovitele při odstranění  oboustranně uznartých závad a nedodělků
zjiŠ těných při odevzdání  dí la. Tyto pří padn é  vady a nedodělky je zh'otovitel povinen odstranit
neprodleně, nejpozději vš ak do 1 5-ti dnů  ode dne zjiš tění  a to ná svoje naklady.

7. Zárač ní  podmí nky

ZáruČ ní  doba na práci je stanovena ode dne převzetí  dí la objednatelem a její  dé lka č iní  36
měsí ců . Na materiály azaří zení  dle ú dajů  výrobců .

Pří Padnou reklamaci na vady a nedodělky dle té to SoD je objednatel povinen pí semně uplatnit
neProdleně po zjiŠ těnÍ . Zhotovitel je povinen do ts-ti ant od obdrž ení  reklamace svolat
reklamač ní  jednaní  v termí nu oboustranně vyhovují cí m.

8. Odstoupení  od SoD

objednatel má právo odstoupit od SoD, zjistí -li prokazatelně, ž e zhotovitel bez udrání  dů vodu
nenastoupil k převzetí  staveniŠ tě a k provedení  předmětu plnění  dí la do 5_ti dnů  od
stanovené ho pruběhu prací .



9. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e veš keré  práce vyplývají eí  z plnění  té to SoD, provede v souladu

se specifikací  praeí  a disposie objednatele. Dále, ž e při provádění  prací  budou dodrŽovány

předpisy BOZP, PO a pořádek na pracoviš ti.

Zhotovitel se zavazuje vé st Stavební  dení k a dalš í  nutnou stavební  dokumentaci o PrŮběhu

plnění  prací  předmětné ho dí la. Stavební  dení k je zhotovitel povinen předkládat ke kontrole

o63"anát"t dila min. jednou zatři dny. Objednatel podpisem potvrdí , pří padně provede zápis

v prí padc nesouhlasu, nebo připomí nek týkají cí  se provádění  stavební ch prací  předmětné ho

dí la.

Zhotovitel se zavazuje, ž e stavbu, nebo její  č ásti, nezadájiné mu zhotoviteli, bez řádné ho

souhlasu objednatele. Objednatel pí ed zahájení m praeí , vyvěsí  ve spoleČ nýeh Prostorách

domů , informač ní  list sinformacemi o zač é ú kll a prů běhu prací  vč etně kontaktní ch ÚdajŮ na

odpovědné  pracovní ky objednatele, resp. Zhotovitele

10. Předání  a převzetí  dí la

ú č astní ky přejí mací ho Ť izeni jsou zejmé na osoby uvedené  v bodě 1 SoD, nebo jejich

oprávnění  zástupci.

Zhotovitel dí la vyhotoví  předávaeí  protokol o převzetí  a předání  předmětné ho dí la dle té to

SoD, vč etně seznamu pří padných vad a nedodělků , který bude souč ástí  koneČ né  fakturY,

11. zvláš tní  a závé reč ná ustanovení

Tato SoD je vyhotovena ve dvou stejnopiseeh z nichž  kaž dá strana obdrŽÍ  po jednom

vyhotovení .Kaž dý stejnopis má právní  sí lu originálu.

Změnu obsahu, nebo doplnění  té to SoD lze provádět pouze po odsouhlasení  oprávněných

zástupců  ve věceeh smluvní ch, pí semnými dodatky, které  budou nedí lnou souČ ástí  té to SoD.

Tato smlou va nabýváplatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvní ch stran. Smluvní

strany berou na vědomí , ž e smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona ě.

34012015 Sb., které  provede objednatel.

Fří lohy SoD:

1) cenová nabí dka zhotovitele

VMladé Boles| avi dne: ol.r_ / ,l ,talg V Sadské  dne: 
/ ér,a Z<

Objednavate

' -\ )



gistenikana lizaci.eu=
_<

cenová nabí dka ze dne :  3.11,2023
Adresa:
Objednatel:
popis:

cenová nabí dka na vlož kování  kanalizace uš  a zš  Mtadá Boleslav

Jiří Baš ta
Spálená 340

Sadská 289 12
ič :71371028

dič  :cz 8610150494

poznámka:

polož ka cena/ks/m ks/m celkem

D+ M-sanařnl vlož ka Advantex +  Carbolith PL DN 100 -
věetně přIpravných prací , reví ze kanalizace kamerou

8 000,00 Kč
24,00 192 000,00 Kč

fé zování  ,kořenů ,staveg!í ch hmot a furdých usazenin 350,00 Kč 24,00 8 400,00 Kč

celkem bez DPH
200 400,00 Kč

DPH 21%
42 084,00 Kč

celkem vč etně DPH 21%
242 484,00 Kě

$ preyeto*
dodavatel :


